
 
 

 
 

č.22 
 
Ročník 2011-2012                             7.dubna 2012 

A je tady konec ….. 
Všechno jednou skončí a nevyhnul se tomu ani soutěžní ročník 2011-2012.  Poslední mistrovské 

hody jsou za námi, obvyklý hukot koulí a rachot kuželek utichl, soutěže jsou dobojované a výsledky 
se stávají definitivními. Nálada v oddílech je možná trochu rozporuplná - někde se radují z úspěchu, 
jinde zpytují svědomí co se jim nepovedlo a proč. Ale to vše patří ke sportu. 
V souvislosti s ukončením soutěží drobné připomenutí.  Soutěže sice skončily, ale ještě nás společně 
čeká závěrečné zhodnocení uplynulého. To se ale neobejde bez vašich názorů a připomínek. 
Zaměřte se na průběh soutěže a její regulérnost, příprava kuželen k utkáním a průběh utkání, 
vhodné mohou být i názory na úroveň, úbor a činnost rozhodčích. Je možné vyjádřit se i k soutěžím 
jednotlivců. Veškerá vaše Hodnocení ročníku 2011-2012 očekáváme do konce dubna 2012 a pro 
upřesnění a přehled ještě dodáváme, že vaše zprávy a názory nebudou nikde veřejně publikované. 
Je tedy možné (i žádoucí) zastat i kritická vyjádření či výtky k řadě okolností, protože případná 
samotná chvála je v podstatě bezcenná. 
Na úplné ukončení ročníku bude vydán ještě poslední Zpravodaj s kompletními výsledky všech 
soutěží. V mezidobí budou po příslušné kontrole výsledků jednotlivých utkání vypracované 
Statistické sborníky jednotlivých soutěží a začne příprava dalšího ročníku.  Nekonečný kruh se 
uzavírá …. 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

22.kolo 

Souhrnný přehled výsledků  

Teprve poslední kolo rozluštilo tajenku, kdo bude se stane postupujícím. Byl to především souboj 
družstev – SKK K.Vary B a Sokol Útvina – která si udržovala drobný náskok na čele tabulky. Ve 
třetím kole jarní části zaváhalo dosud vedoucí družstvo SKK K.Vary B a potom prohrálo ještě další tři 
utkání. Útvina tím získala luxusní náskok 7 bodů, ale i na ní přišel útlum a těsně před koncem 
prohrála tři utkání. Zbývající jeden bod ale Útvina uhájila v posledním kole domácím vítězstvím nad 
Lokomotivou Cheb C. Družstvo SKK K.Vary B ale stále číhalo na útvinské zaváhání a poměrně jasně 
přehrálo sestupující Slovan K.Vary C.  V Jáchymově se hrálo utkání trochu slabší úrovně a nemělo 
vliv na pozici domácích v tabulce. Pro náš kraj je podstatné to, že ohrožený Jáchymov A uspěl v 
závěru Zpč.divize (nesestupuje) a Jáchymov B tím zůstává v KvKP.  V Aši předvedlo domácí Béčko 
jeden ze svých lepších výsledků a Slávia K.Vary i po slušném výsledků odešla poražena. V K.Varech 
získal až nečekané vítězství Slovan B nad Lomnicí i přes to, že u domácích hráli tři náhradníci. 

 
SLOVAN KARL.VARY C -  SKK KARLOVY VARY B  4:12 2507-2556   07.04. 
TJ SOKOL TEPLÁ  -  JISKRA ŠABINA B 10:6 2628-2611   07.04. 
TJ JÁCHYMOV B -  TJ JISKRA AŠ A  4:12 2369-2396   07.04. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  LOKO CHEB C 14:2 2551-2303   07.04. 
TJ JISKRA AŠ B  -  SLAVIA KARL.VARY 10:6 2578-2538   07.04. 
SLOVAN KARL.VARY B  -  TJ LOMNICE 10:6 2594-2560   07.04. 



Tabulka:  
 1. TJ Sokol Útvina  22 17 0 5 237:115 2543 34 
 2. SKK Karlovy Vary B 22 16 1 5 237:115 2508 33 
 3. Slavia Karl.Vary  22 15 0 7 216:136 2490 30 
 4. Slovan Karl.Vary B 22 12 1 9 188:164 2472 25 
 5. TJ Jiskra Aš B 22 12 1 9 171:181 2439 25 
 6. TJ Lomnice  22 11 1 10 186:166 2504 23 
 7. Loko Cheb C 22 11 1 10 169:183 2456 23 
 8. TJ Jiskra Aš A 22 11 0 11 178:174 2436 22 
 9. Jiskra Šabina B 22 9 2 11 173:179 2491 20 
10. TJ Sokol Teplá  22 8 0 14 139:213 2461 16 
11. TJ Jáchymov B 22 4 0 18 115:237 2447 8 
12. Slovan Karl.Vary C 22 2 1 19 103:249 2445 5 
 

Podrobné výsledky 

 SLOVAN KARL.VARY C 2507 4:12 2556 SKK KARLOVY VARY B 

 ŽALUD Robert 413 0:2 451 ZEMAN Václav 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 422 2:0 412 GABRIŠKOVÁ Romana 
 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 411 0:2 434 KOČAN Jiří 
 ČEJKOVÁ Michaela 392 0:2 403 VODEHNAL Vítězslav 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 433 0:2 456 TRAKAL Martin 
 ŠAFR Jiří 436 2:0 400 LOVEČEK Zdeněk 
 
rozhod čí: ZMEŠKALOVÁ Zdena 
divák ů: 28, utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí družstvo nastupovalo s vědomím, že žádný výsledek je od sestupu již nezachrání, a proto se 
mu poměrně dařilo.  Hosty ale hnala od začátku dopředu vidina možného postupu při případném 
nezdaru Útviny a bylo to znát především v dorážce, kterou s přehledem vyhráli, do plných byl ale 
lepší Slovan. Někdy v polovině utkání  byl znám průběžný stav zápasu v Útvině a bylo jasné, že SKK 
postupovat nebude. Trochu se to projevilo na druhé polovině utkání, kterou Slovan C dokonce těsně 
vyhrál. 
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2628 10:6 2611 JISKRA ŠABINA B 

 ŠOUREK Martin (*) 396 0:2 444 SEIDL František 
 BOŠKO Jan 401 0:2 430 ČERNÝ Jaromír 
 STAŠKO Miroslav 462 2:0 430 SEIDL Eduard 
 PEŠŤÁK Miroslav 467 2:0 398 CIMBALA Štefan 
 MANDÁK Jan 439 0:2 469 VEVERKA Josef 
 VELEK Jiří 463 2:0 440 BRANDL Gerhard 
 
střídání: od 51. hodu: ŠOUREK Martin + MILOTA Rostislav 
rozhod čí: MILOTA Rostislav 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:40 
 
Hned vlastní úvod se domácím příliš nepovedl a ani střídání u domácích nezabránilo v Teplé 
neobvyklému výsledku pod 400 kuželek. Hosté snadno vedli a hodně podobné to bylo i ve druhé 
dvojici. Za nepříjemného stavu minus 77 kuželek zatroubil k útoku Míra Staško, domácí rozpoutali 
divoký tanec a během dvou dvojic již Teplá vedla o 24 kuželek. Poslední třetina utkání byla ve 
znamení všeobecně pěkných výsledků, kterým vévodí šabinský Josef VEVERKA krásným výkonem  
469 kuželek (do plných 334 kuželek). Sokol Teplá si ale výsledek nedal sebrat.  Má sice o 76 méně 
do plných, ale nádherné výsledky dorážky 177 (Pešťák) a 176 (Velek) udělaly ve výsledku velký kus 
práce. 



 TJ JÁCHYMOV B 2369 4:12 2396 TJ JISKRA AŠ A 

 KUCHAŘ Martin 406 2:0 386 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 ŽIVNÝ František 385 0:2 407 MÍŠÁNEK Vladimír 
 BEZOUŠKA Martin 381 0:2 399 DAVÍDKOVÁ Anna 
 MRENICA Štefan 407 0:2 414 VICZMANDI Tomáš 
 ŠEDA Jiří 419 2:0 366 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 MAXA Vladimír 371 0:2 424 BUFKA Jiří 

rozhod čí: ŠEDA Jiří 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:30 
Výkon domácích se dá označit za hodně nevýrazný a do jejich průměru jim chybí celých  62 kuželek. 
Nelze se tedy divit, že hostující Jiskra Aš A vyhrála i při třetím nejslabším výsledku, který hosté 
v Jáchymově dosáhli. Jiřina Petříčková v minulém kole „zničila“ Útvinu, tentokrát se jí ale nedařilo. 
 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2551 14:2 2303 LOKO CHEB C 

 KŘÍŽ Zdeněk 414 2:0 371 CAPOUCH František 
 DOBIÁŠ Jaroslav 414 2:0 366 HLAVÁČ František 
 HLAVATÝ Vlastimil 479 2:0 384 HAMROVÁ Jana 
 KŘÍŽ Václav ml. 390 0:2 399 NOVÁČKOVÁ Eva 
 KŘÍŽ Václav 452 2:0 435 NOVÁČEK Jiří 
 PATKAŇ Jaroslav 402 2:0 348 VYLEŤAL Bohumil 

rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 25, utkání trvalo: 5:00 
Utkání začalo trochu nesměle a domácí, ale především i hosté, nezahráli žádné zázraky. Ten přišel 
až ve třetí dvojici. Vlasta Hlavatý naprosto koncentrovaným výkonem rozcupoval dosavadní rekord 
drah v Útvině, kuželna obživla a utkání bylo téměř rozhodnuté (6:0 a domácí plus 186 kuželek). 
Čtvrtá dvojice měla zajímavý průběh. Václav Kříž ml. vyhrál o 36 kuželek do plných, ale Eva 
Nováčková mu to v dorážce vrátila i s úroky (98 : 143). Došlo trochu na očekávání, co v závěru 
předvedou dva nejlepší hráči chebského družstva.  Jiří Nováček dokázal že skutečně umí, ale 
domácí Vašek Kříž byl ještě lepší. Jako by chtěl dokázat, že rekord drah, který mu vzal Vlastík 
Hlavatý, měl předtím právem. Výsledek jeho padesátek je jako přes kopírák – 147+79+2chyby=226 
kuželek, na druhé dráze úplně to samé. Tím bylo utkání definitivně rozhodnuto a poslední hráče již 
čekala jen hra pro radost. V jedné písni zpívají Voskovec s Werichem  .. jednou jsi dole, jednou 
nahoře …  Zde to platilo doslova na Bohumila Vyleťala.  Velmi dobrý hráč, který byl v minulém kole 
Hvězdou kola.  V předchozích 19-ti utkáních byl 11x nejlepším členem svého družstva, tentokrát to 
zvládnul na Čulibrka a jeho útvinský výsledek je naopak nejslabším výsledkem celého kola.  
V žebříčku jednotlivců spadl ze druhého místa až na místo třinácté. Přitom hosté sebou měli 
náhradníka, ale Bohouše v tom nechali totálně vykoupat……. 
 

 TJ JISKRA AŠ B 2578 10:6 2538 SLAVIA KARL.VARY 

 MAZÁK František 439 2:0 437 ČERNOHOUS Vladimír 
 KOLMAN Jaromír 426 0:2 445 PÁV Jaroslav 
 ŠPINDER Dalibor 431 2:0 395 VAŠKO Jozef 
 PILAŘ Václav 440 0:2 446 CHMEL Zdeněk 
 HURTA Martin 420 2:0 379 MAZŮREK Ludvík 
 PLAVEC Jiří 422 0:2 436 MOJŽÍŠ Martin 
 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:40 
Domácí odehráli velmi dobré utkání a v řadách Slávie jim mohli konkurovat jenom čtyři hráči. To bývá 
pro výsledek v Aši dost osudné. Družstva se sice poctivě střídala ve sbírání bodů – jednou já a 
jednou ty- v závěru se ale počítají i kuželky. Zde má ale Slávia mezeru ve dvou výsledcích pod 400 
kuželek a to dost chybí. Je zajímavé, že Slávii stačil velmi podobný výsledek (2542) na výhru s Aší A. 



 SLOVAN KARL.VARY B 2594 10:6 2560 TJ LOMNICE 

 NECKÁŘ Michael 407 0:2 443 VOLF Josef 
 TOUŽIMSKÝ Marcel 430 0:2 435 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 BAŠEK Karel 396 2:0 387 KUPČÍK Albert 
 STARÝ Libor 467 2:0 407 SCHIMMER Rudolf 
 LUSTER Johannes 442 2:0 419 MARTINCOVÁ Věra 
 BESEDA Petr 452 0:2 469 GUBA Jiří 
 
rozhod čí: STARÝ Libor 
divák ů: 28, utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí družstvo mělo velké komplikace se složením družstva na utkání a jednu chvíli se uvažovalo i 
o tom, že do Lomnice bude poslaná zpráva s oznámením, že Slovan B nebude mít lidi a utkání se 
nebude konat. Nakonec se vyjasnilo, že s pomocí tří náhradníků, které odpoledne čekalo další utkání 
v Aši, se utkání dá odehrát. Předběžné odhady, že to stejně bude „mazec“, vzaly brzo za své. 
V polovině utkání sice vedla Lomnice 4:2 a o 32 kuželek, což bylo pro náhradníky Slovanu B  docela 
lichotivé. Na řadě ale byli kmenoví hráči Béčka Slovanu. A to bylo najednou o moc jiné. Libor Starý a 
Johann Luster zatočili s výsledky hodně razantně a Slovan rázem vedl 6:4 a o 51 kuželek. 
Před poslední dvojicí byly trochu obavy, jak vše zvládne mladý Petr Beseda proti značně 
zkušenějšímu Jiřímu Gubovi. Při troše smůly se dá prohrát klidně i víc než 51 kuželek. Petr Beseda 
se ale vůbec nenechal „honit po poli“ a klidnou hrou si udržoval kontakt „v závětří“ a snaha změnit  
průběžný stav ve prospěch Lomnice se stala pro hosty nedosažitelná. 
 
 

Starty náhradníků: 

3. start: TOUŽIMSKÝ Marcel (Slovan K.Vary , 21459), KOVAČÍKOVÁ Růžena (Lomnice, 12782) 

1. start: BAŠEK Karel (Slovan K.Vary , 21907), NECKÁŘ Michael (Slovan K.Vary , 21906) 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 22.kole: 
 
Plné VEVERKA Josef Ji.Šabina B 334 v Teplé 1-2   
Dorážka HLAVATÝ Vlastimil So.Útvina 185 v Útvině 
Chyby HLAVATÝ Vlastimil So.Útvina   0 v Útvině 

CELKEM   HLAVATÝ Vlastimil   So.Útvina    479   v Útvině (rekord)  

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

(chybí pouhé čtyři kuželky, aby byl vyrovnán výsledek dosud nejlepší šestky ze 14.kola) 

HLAVATÝ Vlastimil SOKOL ÚTVINA 294 185 0 479 
GUBA Jiří TJ LOMNICE 304 165 2 469 
VEVERKA Josef JISKRA ŠABINA 334 135 3 469 
PEŠŤÁK  Miroslav SOKOL TEPLÁ  290 177 1 467 
STARÝ Libor SLOVAN K. VARY B 290 177 4 467 
VELEK Jiří SOKOL TEPLÁ  287 176 2 463 
 

CELKEM  2814 kuželek  



Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  440,1 297,5 142,6 3,5 10 / 10 (479) 
 2. GUBA Jiří Lomnice  437,5 292,0 145,6 3,4 10 / 10 (471) 
 3. KŘÍŽ Václav ml. Útvina  432,5 295,1 137,4 5,3 7 / 10 (478) 
 4. VESELÝ Stanislav Útvina  428,7 293,4 135,3 5,0 10 / 10 (485) 
 5. NOVÁČEK Jiří Cheb  C 428,3 292,3 136,0 3,8 10 / 10 (469) 
 6. ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 427,1 290,5 136,6 4,3 9 / 10 (476) 
 7. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  427,1 289,5 137,5 3,4 10 / 10 (453) 
 8. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  427,0 295,6 131,4 5,1 10 / 10 (456) 
 9. MAZÁK František Jiskra Aš  B 426,1 284,4 141,7 2,7 8 / 10 (459) 
 10. LUSTER Johannes Slovan K.Vary  B 425,0 288,7 136,3 4,9 9 / 10 (484) 
 11. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  424,7 280,8 143,9 4,0 8 / 10 (442) 
 12. SEIDL František Šabina  B 423,9 288,0 135,9 5,0 7 / 10 (455) 
 13. VYLEŤAL Bohumil Cheb  C 423,7 284,3 139,4 4,2 8 / 10 (485) 
 14. URBAN Ladislav Slovan K.Vary  C 422,1 296,2 125,9 5,9 7 / 10 (453) 
 15. PATKAŇ Jaroslav Útvina  421,4 289,7 131,7 7,7 10 / 10 (475) 
 16. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  421,1 290,7 130,4 4,9 10 / 10 (455) 
 17. SEIDL Eduard Šabina  B 421,1 291,5 129,6 4,7 8 / 10 (462) 
 18. BUFKA Jiří Jiskra Aš  A 420,2 287,6 132,6 5,0 9 / 10 (465) 
 19. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary  C 419,8 293,4 126,4 6,3 10 / 10 (479) 
 20. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 419,5 289,2 130,2 4,2 7 / 10 (485) 
 21. KŘÍŽ Václav Útvina  419,5 288,9 130,5 5,5 10 / 10 (452) 
 22. BRANDL Gerhard Šabina  B 419,4 290,6 128,8 5,7 8 / 10 (443) 
 23. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 419,1 292,9 126,2 6,9 9 / 10 (453) 
 24. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  A 419,0 284,8 134,2 3,7 7 / 10 (466) 
 25. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary  B 418,7 286,6 132,1 6,9 8 / 10 (474) 
 26. VEVERKA Josef Šabina  B 418,5 291,7 126,8 5,8 10 / 10 (469) 
 27. AXAMSKÝ Luboš Teplá  417,8 282,8 135,0 4,3 10 / 10 (475) 
 28. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 417,2 286,1 131,1 4,8 10 / 10 (460) 
 29. BLÁHA Roman Šabina  B 416,8 282,6 134,3 5,5 8 / 10 (461) 
 30. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 416,8 288,6 128,2 6,6 9 / 10 (470) 
 31. VOLF Josef Lomnice  416,4 284,7 131,7 6,2 10 / 10 (452) 
 32. VELEK Jiří Teplá  416,2 288,0 128,2 5,7 9 / 10 (474) 
 33. MAXA Vladimír Jáchymov  B 416,1 288,9 127,2 7,5 9 / 10 (449) 
 34. BESEDA Petr Slovan K.Vary  B 416,0 287,0 129,0 6,2 10 / 10 (455) 
 35. HLAVÁČOVÁ Kateřina Slovan K.Vary  C 415,6 285,6 129,9 7,1 7 / 10 (439) 
 36. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary  C 415,4 291,3 124,1 7,4 10 / 10 (450) 
 37. STAŠKO Miroslav Teplá  415,1 282,9 132,2 7,4 8 / 10 (501) 
 38. ŽIVNÝ František Jáchymov  B 414,3 289,6 124,7 6,4 8 / 10 (444) 
 39. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary  B 414,0 290,4 123,6 5,7 8 / 10 (471) 
 40. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  413,9 287,3 126,7 4,8 8 / 10 (467) 
 41. ČERNÝ Jaromír Šabina  B 413,7 289,1 124,6 6,1 9 / 10 (430) 
 42. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 413,1 285,1 128,0 6,5 10 / 10 (441) 
 43. NOVÝ Jaroslav Šabina  B 412,5 290,2 122,3 6,3 7 / 10 (451) 
 44. MANDÁK Jan Teplá  412,4 282,9 129,5 5,4 9 / 10 (475) 
 45. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  B 412,3 283,6 128,7 8,3 7 / 10 (439) 
 46. DUKSA Zdeněk Slovan K.Vary  B 411,0 286,6 124,4 6,5 10 / 10 (463) 
 47. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  A 410,7 282,4 128,2 7,3 7 / 10 (453) 
 48. SCHIMMER Rudolf Lomnice  410,6 281,1 129,4 6,4 10 / 10 (448) 
 49. KUPČÍK Albert Lomnice  410,0 287,0 123,0 7,6 10 / 10 (449) 
 50. ŠEDA Jiří Jáchymov  B 409,7 288,5 121,2 7,1 9 / 10 (467) 
 51. PLAVEC Jiří Jiskra Aš  B 408,4 286,8 121,6 8,7 10 / 10 (449) 
 52. HAMROVÁ Jana Cheb  C 407,6 285,5 122,1 7,1 10 / 10 (441) 
 53. MRENICA Štefan Jáchymov  B 407,5 285,0 122,5 6,2 8 / 10 (430) 
 54. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  407,2 290,0 117,2 8,7 9 / 10 (446) 
 55. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 406,9 287,0 119,9 7,2 9 / 10 (459) 
 56. PILAŘ Václav Jiskra Aš  B 406,4 286,3 120,1 7,7 10 / 10 (451) 
 57. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  405,0 278,8 126,2 6,8 8 / 10 (438) 
 58. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  A 404,1 289,0 115,1 9,2 8 / 10 (435) 
 59. CAPOUCH František Cheb  C 403,5 276,6 126,9 8,0 8 / 10 (448) 
 60. KUCHAŘ Martin Jáchymov  B 403,5 280,6 122,9 7,7 7 / 10 (427) 



 61. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  A 403,2 282,9 120,3 6,9 9 / 10 (444) 
 62. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  A 402,8 280,4 122,4 7,5 7 / 10 (449) 
 63. LUKEŠ Vladimír Jáchymov  B 402,3 282,2 120,1 7,1 7 / 10 (432) 
 64. HURTA Martin Jiskra Aš  B 402,1 284,2 117,9 7,0 10 / 10 (460) 
 65. CIMBALA Štefan Šabina  B 402,0 287,0 115,0 9,7 8 / 10 (431) 
 66. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  399,9 279,1 120,7 9,2 9 / 10 (438) 
 67. PRŮCHA František Jiskra Aš  B 399,5 285,0 114,5 8,8 9 / 10 (446) 
 68. ČEJKOVÁ Michaela Slovan K.Vary  C 394,8 279,2 115,6 11,0 9 / 10 (441) 
 69. NOVÁČEK Josef Cheb  C 392,9 276,7 116,2 10,0 9 / 10 (455) 
 70. HLAVÁČ František Cheb  C 390,2 273,5 116,7 9,3 7 / 10 (429) 
 71. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš  B 390,0 275,3 114,7 10,3 8 / 10 (429) 
 72. DOBIÁŠOVÁ Hana Slovan K.Vary  C 389,8 278,5 111,2 9,8 8 / 10 (433) 
 73. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary  B 389,0 267,8 121,2 8,8 9 / 10 (439) 
 74. MILOTA Rostislav Teplá  384,8 282,6 102,2 11,1 9 / 10 (431) 
  KROFTA Pavel Jiskra Aš  B 448,0 311,0 137,0 8,0 1 / 10 (448) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  436,6 296,4 140,2 4,6 6 / 10 (460) 
  TRAKAL Martin Slovan K.Vary  B 436,5 285,5 151,0 3,3 4 / 10 (489) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary  B 427,2 292,0 135,2 3,6 6 / 10 (456) 
  TRNKA Jaroslav Útvina  427,0 271,0 156,0 7,0 1 / 10 (427) 
  STARÝ Libor Slovan K.Vary  B 425,2 288,1 137,0 4,7 6 / 10 (474) 
  VETCHÝ Pavel Lomnice  424,3 290,1 134,2 6,0 6 / 10 (449) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 10 (422) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš  B 420,2 281,3 138,9 5,7 5 / 10 (472) 
  BECK Tomáš Slovan K.Vary  B 419,6 291,1 128,5 6,6 6 / 10 (456) 
  BOŠKO Jan Teplá  417,4 287,9 129,5 4,9 6 / 10 (441) 
  ŠOUREK Martin Teplá  415,9 285,9 129,9 4,4 6 / 10 (445) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  415,0 282,0 133,0 5,5 4 / 10 (479) 
  VLČEK Václav Útvina  409,8 277,6 132,3 6,6 3 / 10 (448) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  B 407,5 287,4 120,1 9,6 5 / 10 (449) 
  NECKÁŘ Michael Slovan K.Vary  B 407,0 281,0 126,0 8,0 1 / 10 (407) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 406,0 283,0 123,0 9,5 2 / 10 (417) 
  VOKROJ Tomáš Slovan K.Vary  B 405,8 300,5 105,3 12,8 2 / 10 (428) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  402,7 283,6 119,1 5,0 5 / 10 (440) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  B 402,0 273,5 128,5 8,0 2 / 10 (430) 
  TOTH Antonín Jáchymov  B 402,0 277,0 125,0 7,0 1 / 10 (402) 
  TAKÁCS Petr Slovan K.Vary  C 401,9 285,3 116,6 7,1 4 / 10 (433) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 10 (401) 
  ŽALUD Robert Slovan K.Vary  C 399,6 276,6 123,0 6,4 5 / 10 (433) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 399,4 274,2 125,2 6,3 3 / 10 (443) 
  MÁLEK Petr Cheb  C 397,0 272,0 125,0 8,0 1 / 10 (397) 
  VAŠKO Jozef Slávia K.Vary  396,7 279,0 117,7 10,3 3 / 10 (416) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov  B 396,4 282,4 114,1 8,6 6 / 10 (427) 
  BAŠEK Karel Slovan K.Vary  B 396,0 278,0 118,0 13,0 1 / 10 (396) 
  HROMADA Lubomír Lomnice  393,0 279,0 114,0 9,0 1 / 10 (393) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  392,0 282,0 110,0 13,0 1 / 10 (392) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan K.Vary  C 391,3 284,0 107,3 12,3 1 / 10 (411) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 10 (416) 
  BECK Tomáš ml. Slovan K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 10 (388) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  A 387,2 271,9 115,3 5,9 6 / 10 (455) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 10 (387) 
  ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  386,4 275,2 111,3 11,0 6 / 10 (420) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  B 384,3 273,0 111,3 8,0 3 / 10 (399) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 10 (384) 
  KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  383,3 272,7 110,7 9,0 3 / 10 (435) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  382,0 267,0 115,0 4,0 1 / 10 (391) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  B 381,0 265,0 116,0 11,0 1 / 10 (381) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  B 380,0 282,0 98,0 10,0 1 / 10 (380) 
 
 

 
 



SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

V měsíci dubnu a ve zbytku prvního pololetí roku 2012 oslaví svá kulatá životní jubilea tito naši 
členové: 

15.dubna   - STAŠA Pavel    Slovan K.Vary   45 let 
20.dubna   - KŘÍŽ  Jan     Sokol Útvina    20 let 
27.dubna   - HLAVOVÁ Alena   Jiskra Hazlov    60 let 

14.května   - KMÍN Jiří     SKK K.Vary    60 let 
26.května   - DROZDOVÁ Světlana  Sokol Útvina    50 let 

04.června   - DŘEVĚNÝ Zdeněk   Slovan-SKK KV   75 let 
15.června   - SOLÍN  Jaroslav   Jiskra Hazlov    60 let 
19.června   - ŠPAČKOVÁ Andrea  Jiskra Hazlov    35 let 
22.června   - POLÁČKOVÁ Miroslava Sokol Teplá    40 let 

Rubrika pro pam ětníky :  
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy)        

01.dubna   - SEIDL Gustav    Jiskra Aš     77 let 
02.dubna   - KADLECOVÁ Božena  Loko Cheb    60 let 
03.dubna   - CHOLOPOV Petr   Slovan,Slávia,SKK  82 let 
03.dubna   - HLAVINKA Karel   Jiskra Hazlov    75 let 
05.dubna   - RADA Luděk    Slovan,Slávia,SKK  58 let 
10.dubna   - HÁNA Josef  MUDr.  Slávia K.Vary    81 let 
14.dubna   - CHLOUBA Jaroslav  Loko Cheb    61 let 
15.dubna   - ŠAFR Jaroslav    Slovan K.Vary   64 let 
15.dubna   - VIKTORA Václav   TJ Jáchymov    53 let 
17.dubna   - DOLEJŠ František   Slovan K.Vary   67 let 
24.dubna   - RYDLO Jiří     SKK K.Vary    63 let 
26.dubna   - DREJČEK Jaroslav   Loko K.Vary    64 let 
27.dubna   - MRÁZEK Bedřich   TJ Jáchymov    71 let 

06.května   - ANTONI Petr    Loko Cheb    101 let 
06.května   - ŠAMAJ František st.  Jiskra Hazlov    98 let 

01.června   - KUČERA Eduard   TJ Jáchymov    86 let 
06.června   - PALEČEK Antonín   Slovan K.Vary   98 let 
06.června   - SCHERHAUFER Richard TJ Jáchymov    79 let 
11.června   - MIKULÁŠEK Milan   TJ Jáchymov    62 let 
16.června   - HÁNĚL Petr     Slovan, Slávia KV  63 let 
25.června   - NEDVĚDOVÁ Marie  Slávia KV     65 let 
30.června   - HRÁDEK Jaroslav   SKK  Kraslice    79 let  

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

22.kolo  

Souhrnný přehled výsledků  

O bronzovou pozici této soutěže se rozhodovalo v Chebu, ale týkalo se to hostujících družstev 
Útviny B a SKK K.Vary C. Obě družstva nad domácími snadno vyhrála, protože chebští už byli asi 
duchem na dovolené.  Trochu snadnější pozici mělo SKK K.Vary C, které hrálo s posledním Éčkem 
Chebu.  Výsledky nijak zázračné, ale družstvo SKK K.Vary vítězství uhrálo. Trochu „jiná káva“ bylo 
následující utkání. Stříbrné Déčko Chebu hrálo s bronzovou Útvinou B a zrodil se dost nečekaný 
výsledek – domácí vysoko prohráli.  I v Lomnici obě domácí družstva vyhrála s velkou převahou a 
nejvyšším možným rozdílem 12:0.  K úplnému triumfu Lomnice v této soutěži nutno připočítat i 
vítězství Lomnice C v Šabině, především dosažený výsledek 1705 kuželek. 



 
 

TJ LOKO CHEB E -  SKK KARLOVY VARY C  2:10 1549-1617   07.04. 
TJ LOMNICE B  -  TJ JISKRA HAZLOV D 12:0 1638-1493   05.04. 
TJ LOMNICE D  -  SKK KARLOVY VARY D 12:0 1560-1409  07.04.           
LOKO CHEB D -  TJ SOKOL ÚTVINA B  0:12 1625-1708   07.04. 
TJ JISKRA ŠABINA C -  TJ LOMNICE C  4:8 1667-1705   03.04. 
v  o  l  n  o -  TJ JÁCHYMOV C 0:0  

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 20 17 0 3 176:64 1626 34 
 2. Loko Cheb D 20 16 0 4 152:88 1624 32 
 3. TJ Sokol Útvina B 20 13 0 7 140:100 1589 26 
 4. SKK Karlovy Vary C 20 12 0 8 131:109 1617 24 
 5. TJ Lomnice D 20 11 0 9 134:106 1604 22 
 6. TJ Jiskra Hazlov D 20 10 1 9 130:110 1604 21 
 7. SKK Karlovy Vary D 20 9 0 11 106:134 1530 18 
 8. TJ Lomnice C 20 7 2 11 114:126 1616 16 
 9. TJ Jáchymov C 20 7 0 13 97:143 1573 14 
10. TJ Jiskra Šabina C 20 4 0 16 80:160 1569 8 
11. TJ Loko Cheb E 20 2 1 17 60:180 1521 5 
 

Podrobné výsledky 

 TJ LOKO CHEB E 1549 2:10 1617 SKK KARLOVY VARY C 

 MAŠKOVÁ Yvona 416 2:0 411 ČECHURA Václav 
 KUBÍK Jan 376 0:2 421 PAZDERA Pavel 
 MÁLEK Petr 360 0:2 370 ŠPAČEK Miroslav 
 KLEPÁČEK Adolf  397 0:2 415 KUPKA Libor 
 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 7, utkání trvalo: 3:30 
Hosté se proti svému předchozímu utkání v Chebu o dost polepšili, protože stále existovala možnost 
zisku bronzových medailí. Domácí jim ale výhru v utkání hodně usnadnili svým nepříliš vydařeným 
výkonem. Vždyť  pouze v minulém kole předvedli výsledek ještě menší, jinak měli doma výsledky 
vždy vyšší. 
 

 TJ LOMNICE B 1638 12:0 1493 TJ JISKRA HAZLOV D 

 LUTONSKÝ Erich 374 2:0 359 REPČIK Pavel 
 JANDA Petr 428 2:0 385 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 
 HROMADA Lubomír 427 2:0 344 JARINOVÁ Iveta 
 FLEJŠAR Jiří 409 2:0 405 MANDA Štěpán 
 
rozhod čí: Kovačíková Růžena 
divák ů: 2, utkání trvalo: 3:30 
Domácí družstvo je již delší dobu poměrně přesvědčivý postupující. V tomto utkání si se soupeřem 
pohrálo jako kočka s myší a potvrdilo své celkové vítězství v soutěži. 
 



 TJ LOMNICE D 1560 12:0 1409 SKK KARLOVY VARY D 

 VAJDÍKOVÁ Lucie 420 2:0 342 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 KRÁTKÁ Petra 355 2:0 324 MARTINKOVÁ Blanka 
 PROUZOVÁ Monika 393 2:0 362 SOBOTKOVÁ Martina 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 392 2:0 381 PEŠKOVÁ Blanka 
 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 6, utkání trvalo: 3:15 
 
Domácí nastoupili podruhé v „čistokrevné ženské sestavě“ bez Petra Šimáčka a nebylo to vůbec 
špatné. Podobné to bylo i u hostí, kde chyběl Pepa Vančo. Hostující družstvo SKK KVD mělo dost 
problémů v dorážce a nakonec z toho byl Kanár s baťohem 151 kuželek. 
 

 LOKO CHEB D 1625 0:12 1708 TJ SOKOL ÚTVINA B 

 ADAM Jan 404 0:2 407 PEJŠEK Karel 
 HUSSAR Daniel 397 0:2 400 CULEK Jan 
 KRÝSL Vladimír 416 0:2 430 CULEK Oto 
 JAROŠ Jiří 408 0:2 471 KŘÍŽ Jan 
 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 2, utkání trvalo: 4:30 
 
Výsledek utkání asi radu lidí překvapil, ale Útvině B se v poslední době daří. Zahrála vskutku dobře a 
je to jejich teprve druhá prohra v jarní části. První dva domácí hráči se svými protějšky prohráli hodně 
těsně, potom ale nabralo utkání lepší úroveň, především zásluhou hostí. Ota Culek zahrál svůj 
nejlepší výkon venku v tomto ročníku a třešničkou na dortu je výsledek Jana Kříže. Nejen že to je 
nejlepší výsledek této soutěže v Chebu, ale navíc vynesl tohoto hráče až na druhé místo v žebříčku 
jednotlivců. 
 

 TJ JISKRA ŠABINA C 1667 4:8 1705 TJ LOMNICE C 

 SEIDL Tomáš 419 2:0 388 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 KOPELENT Tomáš 420 2:0 405 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 ZVĚŘINA Josef 401 0:2 471 OPITZ Roman 
 CIMBALA Radek 427 0:2 441 SLAVÍK Hanuš 
 
rozhod čí: MANĚNA Bohumil 
divák ů: 12, utkání trvalo: 3:15 
 
Šabina měla dosud doma nejlepší výsledek 1667 a v tomto utkání ho vyrovnala. Přitom hosté dosáhli 
nejdále na 1655 (Cheb D). Zdálo se, že ani toto utkání nemohou domácí prohrát.  Úvodní dvojice 
domácích to jasně potvrzovala a Šabina v klidu vedla.  Potom ale na stejné scéně začala úplně jiná 
hra. Sice stejné divadlo i herci, ale úplně jiný repertoár. Možná by se neslušně dalo říci, že se hosté 
„zbláznili“. Roman Opitz nekoukal napravo ani nalevo a krásným výsledkem se usadil na druhém 
místě šabinských výsledků. V poslední dvojici nastoupil Radek Cimbala, který je právě držitelem 
onoho nejlepšího výsledku 481 kuželek. Hanuš Slavík se ale příliš nebál a dovršil nečekané vítězství 
Lomnice C.  
 
 
 
 
 
 
 



NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 22.kole: 
 
Plné KŘÍŽ  Jan So.Útvina B 318 v Chebu  
Dorážka OPITZ Roman Lomnice C 160 v Šabině 
Chyby CIMBALA Radek Ji.Šabina C   2 v Šabině      

 KŘÍŽ  Jan So.Útvina B   2 v Chebu 
 

CELKEM   OPITZ  Roman  TJ Lomnice C    471   v Šabině 

  a   KŘÍŽ    Jan   Sokol Útvina B    471   v Chebu      

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

OPITZ ROMAN LOMNICE C 311 160 3 471 
KŘÍŽ JAN SOKOL ÚTVINA B 318 153 2 471 
SLAVÍK HANUŠ LOMNICE C 312 129 11 441 
CULEK  OTO SOKOL ÚTVINA B 300 130 7 430 
JANDA PETR TJ LOMNICE B 289 139 4 428 
CIMBALA RADEK JISKRA ŠABINA C 302 125 2 427 
 

CELKEM  2668  KUŽELEK  
 

 

Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. OPITZ Roman Lomnice  C 429,9 290,9 139,0 5,0 8 / 8 (471) 
 2. KŘÍŽ Jan Útvina  B 426,6 289,1 137,5 5,5 6 / 8 (471) 
 3. SLAVÍK Hanuš Lomnice  C 419,0 295,0 124,0 6,7 8 / 8 (452) 
 4. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 418,9 292,4 126,5 6,3 8 / 8 (443) 
 5. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  D 416,4 290,1 126,3 7,3 8 / 8 (441) 
 6. MANDA Štěpán Hazlov  D 416,1 287,5 128,6 8,1 8 / 8 (453) 
 7. SCHUBERT Pavel Cheb  D 414,1 287,6 126,5 6,3 7 / 8 (483) 
 8. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  D 413,7 291,6 122,1 6,7 8 / 8 (441) 
 9. JAROŠ Jiří Cheb  D 412,4 288,7 123,7 6,2 7 / 8 (455) 
 10. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 411,9 281,2 130,7 7,1 6 / 8 (434) 
 11. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 410,2 284,3 125,9 6,5 8 / 8 (469) 
 12. HROMADA Lubomír Lomnice  B 408,3 288,4 119,8 8,7 6 / 8 (446) 
 13. CULEK Oto Útvina  B 407,5 285,9 121,6 7,8 6 / 8 (438) 
 14. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  E 407,1 284,4 122,7 6,9 8 / 8 (447) 
 15. KUPKA Libor SKK K.Vary  C 406,6 289,6 117,1 8,0 8 / 8 (491) 
 16. PAZDERA Pavel SKK K.Vary  C 405,5 280,5 125,0 6,5 8 / 8 (455) 
 17. REPČIK Pavel Hazlov  D 405,1 278,6 126,4 7,3 8 / 8 (432) 
 18. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  B 404,9 285,3 119,6 8,5 6 / 8 (433) 
 19. ČECHURA Václav SKK K.Vary  C 404,3 286,6 117,8 7,2 8 / 8 (456) 
 20. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary  C 401,8 277,4 124,5 7,7 8 / 8 (442) 
 21. ČEGAN Vlastimil Jáchymov  C 401,5 283,2 118,4 11,1 6 / 8 (429) 
 22. JANDA Petr Lomnice  B 399,5 279,5 120,1 5,8 6 / 8 (428) 
 23. PEJŠEK Karel Útvina  B 398,0 283,2 114,8 9,1 8 / 8 (440) 
 24. KUCHAŘ Martin Jáchymov  C 397,9 281,8 116,1 8,4 6 / 8 (430) 
 25. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 397,2 284,7 112,5 9,9 7 / 8 (429) 
 26. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary  D 397,0 280,7 116,3 8,3 7 / 8 (464) 
 27. ADAM Jan Cheb  D 396,9 278,7 118,1 9,6 6 / 8 (447) 



 28. PROUZOVÁ Monika Lomnice  D 395,3 275,8 119,5 8,6 7 / 8 (435) 
 29. KRÝSL Vladimír Cheb  D 394,9 277,6 117,4 7,8 6 / 8 (441) 
 30. LUTONSKÝ Erich Lomnice  B 393,5 286,5 107,0 10,8 7 / 8 (422) 
 31. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  C 392,9 277,2 115,7 9,0 6 / 8 (430) 
 32. VANČO Josef SKK K.Vary  D 391,7 280,9 110,8 7,7 7 / 8 (464) 
 33. TÓTH Antonín Jáchymov  C 388,3 276,5 111,8 11,3 7 / 8 (430) 
 34. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 386,1 275,0 111,1 12,2 8 / 8 (410) 
 35. KOPELENT Tomáš Šabina  C 383,9 276,3 107,6 12,4 7 / 8 (426) 
 36. MÁLEK Petr Cheb  E 381,6 274,9 106,7 12,2 8 / 8 (433) 
 37. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 381,6 280,8 100,8 10,2 8 / 8 (441) 
 38. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  C 381,4 271,0 110,5 11,5 7 / 8 (413) 
 39. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov  D 379,0 263,9 115,1 8,8 6 / 8 (426) 
 40. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary  D 377,9 279,2 98,7 12,9 7 / 8 (418) 
 41. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 376,9 269,4 107,5 9,4 6 / 8 (420) 
 42. DOUPNÍK Jakub Útvina  B 375,7 270,8 104,9 13,7 8 / 8 (400) 
 43. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  E 375,6 265,9 109,7 11,8 8 / 8 (445) 
 44. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 372,2 275,9 96,3 12,3 6 / 8 (427) 
 45. KUBÍK Jan Cheb  E 357,6 263,0 94,6 14,2 8 / 8 (408) 
  CIMBALA Radek Šabina  C 440,3 290,9 149,5 3,4 5 / 8 (481) 
  HESS František Cheb  E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 8 (441) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov  D 412,8 287,0 125,8 7,7 5 / 8 (481) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  C 411,0 287,0 124,0 6,0 1 / 8 (411) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov  D 410,8 284,7 126,2 7,5 4 / 8 (425) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary  D 409,0 290,0 119,0 9,3 1 / 8 (427) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 406,7 282,5 124,2 7,0 4 / 8 (421) 
  VÁLEK Petr Hazlov  D 406,5 273,5 133,0 7,0 2 / 8 (421) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov  D 401,7 273,7 128,0 7,0 3 / 8 (422) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  C 401,4 280,5 120,9 8,0 5 / 8 (430) 
  HUSSAR Daniel Cheb  D 399,5 272,0 127,5 9,0 1 / 8 (402) 
  ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  C 394,0 287,0 107,0 11,0 1 / 8 (394) 
  CULEK Jan Útvina  B 392,9 274,4 118,5 10,3 4 / 8 (412) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  C 390,1 280,5 109,6 11,4 4 / 8 (413) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov  D 390,0 268,0 122,0 11,0 1 / 8 (390) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  C 388,3 282,7 105,6 11,7 4 / 8 (438) 
  PÁNEK Luděk Útvina  B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 8 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 8 (386) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov  D 381,7 274,5 107,1 11,0 5 / 8 (435) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  C 380,5 275,5 105,0 13,0 1 / 8 (399) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  C 378,5 264,0 114,5 8,0 1 / 8 (380) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 8 (379) 
  PEŠEK Pavel Šabina  C 368,7 265,0 103,7 11,0 3 / 8 (380) 
  MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 357,7 265,4 92,4 16,9 5 / 8 (413) 
  BURIAN František Lomnice  C 353,0 259,0 94,0 17,0 1 / 8 (353) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 265,5 87,5 13,5 1 / 8 (354) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  E 351,0 263,0 88,0 14,0 1 / 8 (351) 
  ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  C 348,0 259,0 89,0 20,0 1 / 8 (348) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice  D 336,8 245,7 91,2 15,3 3 / 8 (355) 
  JANČULA Josef Cheb  E 330,0 242,0 88,0 12,0 1 / 8 (330) 
  BENEŠ Jiří ml. Šabina  C 309,0 224,0 85,0 14,0 1 / 8 (309) 
 

 

 

 

 



Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 22.kolo         3.kuž.liga mužů – skup.A – 22.kolo 
Sokol Kolín        - So.Duchcov   6:2 3338:3273 
SKK Rokycany    - L.Č.Velenice    6:2 3412:3332 
SKK Ho řice      - Rychnov n/K. 7:1 3350:3174 
Škoda Plzeň    - Lou čovice       3:5 3265:3317 
Lok.Tábor     - Podbořany 6:2 3391:3325 
SDS Sadská    - Hv.Trnovany      4:4 3343:3346 
 
Škoda Plzeň se i přes prohru udržela na 10.místě a 
nesestupuje – má o 1,5 bodu lepší skóre než 
sestupující Loučovice. Prohra 2:6 by byla 
znamenala sestup. 

Slavoj Plzeň - Jiskra Hazlov 2:6 3003:3082 
Rokycany B     - SKK K.Vary     6:2 3349:3277 
Chomutov      - CB Dobřany     5:3 3039:3015 
Konstruktiva B   - US Praha      1:7 3292:3375 
Kovo P říbram - Sokol Spořice    6:2 3135:3012 
Slovan K.Vary    - Jiskra Šabina    7:1 3237:3171 
 
Ze soutěže sestupují poslední dvě družstva – 
Slavoj Plzeň a Jiskra Šabina. 
 
 

 
Oficielní tabulky nejsou stále  k dispozici 
 
 
 
 
3.kuž.liga žen – skup.A – 18.kolo  
 
Jablonec n/N.  -  L.Č.Velenice 5:1 1777-1658 
So.Č.Pečky -  ČechieAdm.  2:4 1578-1584 
Konstruktiva  B -  Sokol Spo řice  0:6 1613-1834 
Kosmonosy -  SKK Rokycany 1:5 1609-1612 
 
 
 
 
 

1.Jablonec n/N 13 2 1 71,0:25,0 1691 28 
2.Sokol Spořice  13 1 2 73,0:23,0 1704 27 
3.Sokol Teplá  9 1 6 55,0:41,0 1643 19  
4.L.Č.Velenice  9 0 7 50,5:45,5 1628 18 
5.Rokycany  7 2 7 53,0:43,0 1681 16  
6.Kosmonosy  8 0 8 41,0:55,0 1598 16 
7.Čechie Admira  4 2 10 41,0:55,0 1606 10 
8.Červ.Pečky  4 0 12 27,5:68,5 1558 8 
9.Konstruktiva B 0 2 14 20,0:76,0 1552 2 

 
 
  
  
 
  
 

Příště –  se uvidíme až v dalším soutěžním ročníku 2012-2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


